
Управление образования и молодежной политики администрации
муниципального образования -  Спасский муниципальный район

Рязанской области
ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135) 3-37-95, 3-31-64, 3-32-44,

факс 3-36-39, e-mail: spasskrimk@mail.ru

Об утверждении решения аттестационной комиссии по аттестации 
руководителей муниципальных образовательных организаций 
муниципального образования -  Спасский муниципальный район

В соответствии с приказом управления образования и молодежной политики 
администрации муниципального образования -  Спасский муниципальный район 
Рязанской области от 18.05.2017 года № 248-д «Об утверждении Порядка и сроков 
проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя 
образовательной организации муниципального образования -  Спасский муниципальный 
район» и на основании решения аттестационной комиссии по аттестации руководителей 
муниципальных образовательных организаций муниципального образования -  Спасский 
муниципальный район, приказываю:

1. Утвердить протокол №1 заседания аттестационной комиссии управления 
образования и молодежной политики администрации муниципального образования 
-  Спасский муниципальный район о признании руководителей муниципальных 
образовательных организаций соответствующими квалификационным требованиям 
по должности «руководитель» согласно приложение № 1.

П Р И К А З

От J0. 0 3 . 2021г.

И.о. начальника упр И.А. Лисакова

mailto:spasskrimk@mail.ru


Приложение №1
к приказу управления образования и 
молодежной политики 
муниципального образования -  
Спасский муниципальный район 
от 10.03.2021г. №86-д

Список
руководящих работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования -  Спасский муниципальный район,

соответствующих занимаемой должности «руководитель»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование образовательной 
организации

Должность Дата и номер протокола заседания 
аттестационной комиссии по аттестации 

руководителей муниципальных 
образовательных организаций 

муниципального образования -  Спасский 
муниципальный район

Срок, на который 
установлено 
соответствие 

занимаемой должности

1. Захарова
Елена Владимировна

МБДОУ «Спасский детский сад № 1» «руководитель» Протокол заседания аттестационной 
комиссии от 04 марта 2021 г. № 1

С 10 марта 2021 года 
по 10 марта 2026 года

2. Кудюкин 
Игорь Олегович

МБОУ "Старокиструсская СШ" «руководитель» Протокол заседания аттестационной 
комиссии от 04 марта 2021 г. № 1

С 10 марта 2021 года 
по 10 марта 2026 года

3. Щербакова 
Елена Владимировна

МБОУ "Панинская ООШ" «руководитель» Протокол заседания аттестационной 
комиссии от 04 марта 2021 г. № 1

С 10 марта 2021 года 
по 10 марта 2026 года


